
V  E  R  O  R  D  N  U  N  G

des Gemeinderates der Stadtgemeinde Wolfsberg vom 27.4.2022, Zahl: 032-01-

0841/2022, genehmigt mit Bescheid der Kärntner Landesregierung vom 15.6.2022, Zahl: 

03-Ro-131-1/14-2022, mit der der Flächenwidmungsplan geändert wird.

Gemäß § 13 in Verbindung mit § 34 des Kärntner Raumordnungsgesetzes 2021 – K-ROG 

2021 wird verordnet:

§  1

(1) Der Flächenwidmungsplan der Stadtgemeinde Wolfsberg wird wie folgt geändert:

34/2021 Umwidmung des Grundstückes Nr. 794/12 (Teil), KG Thürn, von 

„Grünland – Land- und Forstwirtschaft“ in „Grünland – Carport“ im 

Ausmaß von ca. 165 m²

(2) Die planliche Darstellung in der Anlage bildet einen integrierenden Bestandteil dieser 

Verordnung.

§  2

Diese Verordnung tritt mit Ablauf des Tages der Kundmachung im elektronischen Amtsblatt 

in Kraft.

F.d.R.z.:
     Der Bürgermeister:

Patrick Maurel Bakk.rer.nat.

    DI (FH) Hannes Primus




		2022-06-30T11:27:26+0200
	Stadtgemeinde Wolfsberg
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




